平成２６年３月２４日

各   位

会 社 名  芝浦メカトロニクス株式会社
代表者名  代表取締役社長 南 健治
(コード番号 ６５９０ 東証第 1部)
問合せ先  常務取締役 経営管理本部長
              道嶋 仁

      (ＴＥＬ ０４５－８９７－２４２５)

平成２６年３月期（第１０５期）配当予想に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年3月末日を基準日とする剰余金の配当（平成26年3月期）

予想について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の内容

２．配当予想の理由
当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題のひとつとして位置づけており、業績に裏付け

られた安定配当を維持していくことを基本方針としております。

前回予想（平成25年9月19日）は配当予想を未定としておりましたが、当該事業年度の業績およ

び財務状況等を総合的に勘案し、剰余金の状況について一定の見通しを得ることができましたので配

当予想を修正いたします。

以 上

 １株当たりの配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想

(平成25年9月19日)
 ― ―

今回予想  2円00銭 2円00銭
当期実績 0円00銭

前期実績(平成25年3月期) 0円00銭 0円00銭 0円00銭